€ 23,22 (ventitre/22) per il ruolo di SUPPORTO TECNICO SPECIALISTI-

CO AL RUP IN AMBITO OPERATIVO-ORGANIZZATIVO-GIURIDICO, SUPPORTO GIURIDICO-LEGALE E 

SPECIFICO PER LE AZIONI DI SUPPORTO E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ PROGETTUALI, per 

un totale massimo onnicomprensivo pari a € 4.063,50 (quattromilasessantatre/50). 

Sarà versata l’IRAP (8,50%) nonché la quota previdenziale INPS ex INPDAP (24,20%) a carico 

dell’Istituto. 

Art. 6 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., il Responsabile del Procedimento è il Dirigente 

Scolastico.  

Art.